
平成 21 年 1 月 26 日 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉 

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室長 阪口裕司 

ＴＥＬ 0586-81-0792 

 

お客様個人情報の盗難事故について 
 

当社のフランチャイズ店「カレーハウスＣｏＣｏ壱番屋中川区かの里国一店（愛知県

名古屋市）」におきまして、お客様の個人情報が入ったパソコンが盗難に遭うという事

件が発生いたしました。 

 

本日未明、「カレーハウスＣｏＣｏ壱番屋中川区かの里国一店（愛知県名古屋市）」に

おいて、社用パソコン１台が盗まれました。パソコンには、同店の宅配のお客様約３，

０００名（推定）の氏名、住所、電話番号の個人情報が記録されておりました。（なお、

盗難にあったパソコンにはパスワードが設定されております。） 

所管の警察署には、同日、盗難届けを提出いたしましたが、今のところ発見には至っ

ておりません。 

現時点におきまして、お客様の情報が悪用されたとの情報は確認されておりませんが、

お客様ならびに関係各位に多大なご迷惑、ご心配をお掛けする事態を招きましたことを

深くお詫び申し上げます。 

当社といたしましては、フランチャイズ店を含めた店舗のセキュリティ対策に一層留

意し、個人情報管理の強化・徹底に取り組んでまいります。 

 

以  上 


